ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                           Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp rà soát công tác tổ chức Giải Teqball Thế giới

năm 2024.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

- Đại diện Lãnh đạo: Hiệp hội du lịch Bình Định, Hiệp hội Văn hóa ẩm

thực Bình Định.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư Thể thao Sài Gòn.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên (K1, K8).

2. Thời gian: 08 giờ ngày 04 tháng 6 năm 2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu: Sở Văn hóa và Thể thao.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo

Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K1, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:23:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T14:27:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:30:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:30:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:30:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:32:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!